

LS Elektro Holding ApS

Uffesgade 2, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 31 87 79 97

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Dirigent:

.....
Lars Sanderhoff

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | LS Elektro Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Uffesgade 2, 9700 Brønderslev |
| CVR-nr. | 31 87 79 97 |
| Stiftet | 21. november 2008 |
| Hjemstedskommune | Brønderslev |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Sanderhoff |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier/anpartar i tilsvarende selskaber og drive handel, industri og investering i dermed beslægtet virksomhed igennem andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.196.196 kr. mod et overskud på 1.562.728 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 17.976.842 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttotab | -6.749 | -6.500 |
| | Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | 2.755.001 | 1.000.500 |
| 2 | Finansielle indtægter | 368.023 | 759.729 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -1.075.447 | -32.183 |
| | Resultat før skat | 2.040.828 | 1.721.546 |
| 4 | Skat af årets resultat | 155.368 | -158.818 |
| | Årets resultat | <u>2.196.196</u> | <u>1.562.728</u> |
| | | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 500.000 | 200.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 2.814.050 | 536.290 |
| | Overført resultat | -1.117.854 | 826.438 |
| | | <u>2.196.196</u> | <u>1.562.728</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2022 | 2021 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 13.123.582 | 10.809.532 |
| | | <u>13.123.582</u> | <u>10.809.532</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.123.582</u> | <u>10.809.532</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 554.169 | 500.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 155.368 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 69.048 | 0 |
| | | <u>778.585</u> | <u>500.000</u> |
| 6 | Værdipapirer | 3.950.789 | 4.771.225 |
| | Likvide beholdninger | 288.171 | 18.492 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>5.017.545</u> | <u>5.289.717</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>18.141.127</u></u> | <u><u>16.099.249</u></u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 11.173.994 | 8.359.944 |
| | Overført resultat | 6.177.848 | 7.236.653 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 200.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>17.976.842</u> | <u>15.921.597</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 151.062 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 20.285 |
| | Anden gæld | 164.285 | 6.305 |
| | | <u>164.285</u> | <u>177.652</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>164.285</u> | <u>177.652</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>18.141.127</u></u> | <u><u>16.099.249</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-----------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 8.359.944 | 7.236.653 | 200.000 | 15.921.597 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.814.050 | -1.117.854 | 500.000 | 2.196.196 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 0 | 59.049 | 0 | 59.049 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | 11.173.994 | 6.177.848 | 500.000 | 17.976.842 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LS Elektro Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1).

Likvider

Likvider omfatter indestående på selskabets bankkonti.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 54.169 | 0 |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 0 | 697.093 |
| Andre finansielle indtægter | 313.854 | 62.636 |
| | <u>368.023</u> | <u>759.729</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer | 1.007.033 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 68.414 | 32.183 |
| | <u>1.075.447</u> | <u>32.183</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 158.818 |
| Årets regulering af udskudt skat | -155.368 | 0 |
| | <u>-155.368</u> | <u>158.818</u> |

5 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i kapitalinteresser |
|--|-----------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>1.949.588</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.949.588</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2022 | 8.859.944 |
| Modtaget udbytte | -500.000 |
| Andel af årets resultat | 2.755.001 |
| Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele | <u>59.049</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2022 | <u>11.173.994</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>13.123.582</u> |

Kapitalinteresser

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------|-------------|-----------|-----------------|--------------|
| Elektro Gruppen A/S | Brønderslev | 50,00 % | 26.247.000 | 5.510.000 |

6 Værdipapirer

Værdipapirer består af børsnoterede værdipapirer, som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskursen (dagsværdiniveau 1). Årets dagsværdireguleringer fremgår af note 3.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers gæld til Nordea. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sanderhoff

Client Signer

På vegne af: LS Elektro Holding

Serienummer: 5be86db0-5c02-45ef-80e1-e7734e847a2b

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-01 12:21:59 UTC



Henrik Kjaer Andersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-01 12:28:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>